1,050.000.000*
przez wydanie 1,875.000 sztuk nowych na okaziciela opiewających akcji

X emisji po Mkp. 280'— imienej wartości na następujących

I OGŁOSZENIE.
IFabryka cementu „Górka" Spółka akcyjna

e zaw iadam ia P. T. A kcjonariuszy , że stosownie do uchw ały X L W a ł- •
| nego Zgrom adzenia Akcjonarjuszów z dnia 23 czerwca 1923, dyw i-
I denda na kupon N r. 11 za rok 1922, będzie w ypłacona w w yso -
1 kości M kp. 600, w Centrali Banku Przem ysłow ego w e Lw ow ie
0 i Oddziałach tegoż od dnia 1 lipca 1923 r. 3868 ii

WARUNKACH SUBSKRYPCYJNYCH:

L

1. Prawo pierwszeństwa do nabycia nowych akcji, przysługuje dawnym
akcjonarjnszom w stosunku jednej akcji nowej emisji na jednę akcję
dawną.